GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANE.IAMF,NTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

PORTARIA SEPLAG , DL 3C`' DE "k,+ DE 2015

Altera a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de

recursos em
grupo

de
despesa

no
Orçamento

de 2015.

O Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento

e Gestão, no uso de suas
atribuições

legais
e

rePulamentares,
conferida

pelo
Art. 32, inciso XVI da Lei N° 7.950, de 29 de

dezembro de 2014 e em consonância com o Art. 7°, §
2° da Lei N° 7.953, de 30 de dezembro

de 2014.

RESOLVE:

Art. V. Alterar a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no
Orçamento

do Exercício de 2015, no valor de

R$ 49.000.00 (quarenta
e nove mil

reais),
conforme

especificação
dos Anexos 1 e II da

presente
Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entra-á em
vigor

na data da sua
publicação, retroagindo

os seus efeitos a

partir
de 02 de

janeiro
de 2015.

Art.3°.
Revogam-se

as
disposições

em contrário.

Aracaju. At.' dejanciro
cic 2015.

JOÃO
AU(ýGAMA

DA SILVA

Secretário de
Estacýd 'ýancjamento, Orçamento

e Gestão

p1 Ao OS Q10S

Tácnica esponsável

SPEOISEPLA6

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTAD() DO PLANEJAMENTO. ORCAVIF:NTO E GESTÃO

ANEXO I

(MODIFICADO POR ESTA PORTARIA)

PROGRAMA DE TRABALHO I FONTE MODALIDADE VALOR

I
I

27000 -
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

27101
-

Secretaria de Estado da Cultura

Projeto: 13.392.0009.0908
-

tmplantaçâo das Redes

Pontos de Cultura 49.000,00

0101 3.3.90 17.000,00

0224 3.3.90 32.000,00

TOTAL

ý

49.000,00

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DY ESTADO DO P[.ANl?JAMI'NTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

ANEXO 11

(APROVADO
NO LOA(CRÉDITOS ADICIONAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO FONTE MODALIDADE VALOR

''.. 27000
- SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

27101
- Secretaria de Estado da Cultura

Projeto: 13.392.0009.0908
-

Implantação
das Redes

Pontos de Cultura
49.000,00

0120 3.3.50 17.000,00

0224 3.3.50 32.000,00

TOTAL 49.000,00